
 
 

 
 
 
 

JUNTA ERREKTOREAREN KIDEAK 
 COMPONENTES DE LA JUNTA RECTORA 

 

 
 
 

Jatorrizko presidentea / Presidenta nata: 
 
Garrastatxu Urbaneja, Ima (EH BILDU)  Ima.garrastatxu@durango.eus 
 
Presidente eraginkorra / Presidenta efectiva: 
 
Abanzabalegi Areitio, Ane (EH BILDU) aabanzabalegi@durango.eus 
 
Batzarkideak / Miembros de la Junta 
 
EH BILDU 
Urkiza Quilez, Iker  iurkiza@durango.eus  
Errasti Silloniz, Garazi gerrasti@durango.eus  
 

E. PODEMOS 
Ríos Santiago, Julian jrios@durango.eus 
Varela Dorrio, Jorge jvarela@durango.eus  
 

PNV 
Elkoroiribe Zenikaonandia, Mireia  melkoroiribe@durango.eus 
Sardui Azkoaga, Ager asardui@durango.eus 
Sergio Atxotegi, Jon  jsergio@durango.eus 
 

PSE 
Castillo Rodríguez, Fernando   fcastillo@durango.eus 
 
Idazkaria / Secretaria 
Oleaga, Teresa 

 

 

Kontuhartzailea / Interventor 
Palacio Pérez, Jokin 

 

 


